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Associação Benêficente ê de Estudos Erpíritas Dr. AdolÍo Bererra de Meneres
Rua loão de Moraes Goes, 95 - Centro - CEP 1297O-OOO - Piracaiâ - SP
Tel- L1 4036-6970 - contato@abeeme.com.br - www.abeeme.com.br
CNPI | 54.147.244/OOO7-2O - lnscrição CEBAS: ne 71OOO.O55O23/2O18-37

lnscrição CMAS: ne 09 - lnscÍição CMDCA; ne09

Ai{EXO V[

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DE§PESAS

TôÍmo d. Colaboraçào no 0O2/t0 - Edltâl de Chamâmênto nô 0022019. Prcêslo í9tZDA8r2019

PROJETO - LONGEVIDADE -2020

Psrcola no.: ír Parcolrr12 - Mês dr reíoÍsncle : Janelro/2020

I aoENcta: ,36,1{ NÚrrERo DA col'lÍA: 1t,362€

RÉCUR§O

DAÍA
PREVISTA

DATA DO
REPASSE

NO DO
DEPóS.ITO VALOR EM RS

ESTADUAL 09t03t2020

552.,153.000.10
5.754 R§ 1.40ô,25

ESTADUAL RS 0,00

REC, PRÓPROS
( p.c d.5r.
B.n6Íia8) R$ 0,00

Roc. PróprfuÉ (
âdiântsmonlo de

16uEo8) 13/03/2020

552.453 000.04
0.086 R$ 9S3,75

Ref Dl Ágil -

CNPJRF REF
Dl Ágil R$ 0,00

TOTAL R$ 2.400,00

lTEtr! BATA NOEOU CHEOUE
NOME COIiPLEÍO O(

CtrPJ E ENOEREÇO,RUA RH oRloEM oos
sÂúRlos,

AurôNoÍrios E UÍLIOAOE
oulRos

M'ERrc
OEAP.

ftilAt{cEn^s! rflvÉsTtitÊirTo oEvot uçÀo oÉ VALOR YOÍÂI. SALOO

DOCUi,lEt{TO ÍRANSFERÊNCl^ CPF OO CREDOR CIDAOE E C€P FUÍ{CÃO r.} RÉCUR90§
E BENEFÍCD8 P. JUdD$A EÍÚ

pa PÚBLICA EM R3
DE CONSUiTO E BAI,ICARIAS ADNNÍAilENTO

RT R'

SALDO
INICIAL Rt 1.3s5,55

1 13t03/2020 Dsblto c/c 330.731 .200.395.485 3anco do Bíssil S/A 00.000.000/27r&96

lua: Pâdíe Loonerdo.
ro 48,CentÍo, PiÉ@ia -
SP Cepi 12.97G000 TaÍ. OOC/TED ,rcoíio 10,45 R§ 10.45 RE 1.325,10

2 25tO&2020 Dêbitô dc ,90.850.900.61 1 .392 3an@ do Bresil S/A 00.000.000/27'18-96

lua: Padrs Loonirdo,
10 48,Csntrc, Pirecaia .
3P Câp: 12.97G000 faí. Paclo. Seiços 52,00 R$ 52.00 RS 1.273,10

13t03t2020 DÊbito cr'c 552.453.000.040.086 Bsnco do Brasil S/A )0.000.000/27Í&96

lua: Padre LsonaÉo,
10 48,Cêntro, PiBeia -
3P Cêpr 12.970-000

f,ovoluÉo dê
rdlantam€nto de
Q&ufgo 1.200.00 1.200.00 R$ 73,10

4 31/032020 NF,23
Uyrism Soâres
HunoÍia 14.ô06.399/0001-17

xuE:uãmtnno qgs

Agu$ ClaEs, E/no ,

E@vila Clareando,
PiBGia-sp, Cep.:
12.970.00

§ril. Prêst.na oficina
ió cnto ê mú3i@ ref.
qo mês de de
Vail2020

E3ladual 1.000.00 RS 1.000.00

5 )110312020 NF, 21

Lucians Pu€za de

§á Lop6s 17.471.525/000,1-80

KUâ:MqOr HSilrO
Oser Conçalves, no

272 - J8Ídim C,audis,
Pim€ia- SF, Cep.:
í2.97G000

SêN. PÍêsl.nÀ oficins
do dança ref. Ao mêe
dê dê Mâr/2020 Estedual 200.00 R$ 200,00

Rt 0-00 R3 1.200-00 Rt 0-00 Rl000 R3 í-200.00 Pt 2.aa2.at
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MARçO 2020

Declaramos,ne qualidade de responsávêis pele OSC - Ass^ Benef. E de Est. Espiritas Dr. AdolÍo Bezêrre de Mênezes, sob a p€nâ da Lei, quê a
documentaçlio rêlecionada comprova a Êxata aplicâçâo dos recu§os recebidos, paíâ os Íins indiôedos.

Piracaia, 31 de março de 2020

,lo dô doilmlntos
Sâldo Anl€rior -Rt 1.064.45

+ ) PARCELA DO CONVÊNIO RS 1.406.25

+ ) Roc.Próp.( Adiant. Do Rêa.)

RS 993 75

) Drspe,a3 Comprovadas
R$ 2.462.45

= ) SALOO Fh{AL
{t 1.126,90

Páging 2
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G33101 10263733351 I

O1l0d.lz0z0 10:32:40

ClienG - Conta atual

Agênch
Conta conente
Período do extrãto

Lançamentos

2453-8
18362.8 ASSOCIACAO B E E D A B M
03 t 2020

Dt. balancete Dt. movimento
26102t2020

09103t2020

13t03t2020

13t03t2020

13t03t2020

13t03t2020

13t0312020

25t03t202A

31|OA2A20

Ag. origem
0000

2453

2453

2453

2453

0000

0000

0000

0000

Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
00000 000 Saldo Anterior 13s 55 C

99015 870 Transfr-.r?ncia recebida 552.453.000.105.754 1.4A6.25 C 1 541,S0 C

09/03 2453 10575.í-5 PROTECAO SOCIA

99015 870 Transfer?ncia recebida 552.453.000.040.086 993,75 C

13/03 2453 40086-6 ASSOCTACAO DE

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.453.000.018.467 1,00C,00 D

1 3t 03 2453 1 8467 -5 MYRTAM SOARES

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.453.000.040.086 1 20C,00 D

13tO3 2453 40086€ ASSOCTACAO DE

13105 156 Emiss?o de DOC 31 .301 200,00 D

104 495226159477889 LUCIANA PUREZA DE

13113 310 Tar DOC/TED Elek?nico 820.731.200.395.485 10 45 D 12s,10 C

Cobrança referente 1 310312020

13113435TarifaPacotedeSerui?os 890.850,900.611.392 52,00D 73,10C

Cobrança referente 25 lO3l2O20

00000999sALDo 73,10c

OBSERVAÇÕES:

Transação ebtuada com sucesso por'. JB737074|VONE AP DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08OA 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Conciliação_Mar

coNcrLrAçÃo aANcÁRlA

l

(1) Executor: Associaçâo Beneficente e de

Estudos Espirita Dr. Adolfo Bezena de Menezes

l) Termo de Colaboração no 00212019, Edital de
no 0212019 e Processo no 1.9't2|DAS/2019

Parcela no 1a Parela l2O2O

Em R$
(9) ltem (10) Histórico í11) Valor

(10.1) Saldo bancário. conforme extrato em 3110312020 .. R$ 73,10

Menos valores recebidos e náo contabilizados......... -... R$ 0,00

'10.3) Mais valores e não contabilizados R$ 0,00

:(10.4) Mais valores de despesa debitados e náo contabilizados. R$ 0,00

j(t0.5) M"no" valores creditados e nâo contabilizados. R$ 0,00
1

l(10.6) Menos

]vabres de documentos emitidos e não compensados no período..... R$ 0,00

(10.7) Saldo do Demonstrativo da Execuçâo da Receita e

Piracaia, 31 I 03 l2O2A

,eNgXO, CO poupança 
" 

O" *nt. O" aplicaçáo Rnanceira, aUrang;do ã poioOo
jacima referenciado.

Página I

A31t03t2020



Valores Recebidos e não Contabilizados

llformãr os vâlores recebidos ê não contabiízados, nestâ paÍcele- Considêrar, por ÊxemÍro, os rêcuÍsôs financêiros rêlâfivos à

Conciliação*Mar

(15) Relacionar os {oçyqgqtgq gujgs valores compóem a Ôonciliaçáo Bancária

os valorgs pagos e não contabilizados. Coílsiderar, por exêmplo, todôs os pegarn€ntos Íealizados por conta dos Íecursos finâncêiros dâ

Valores de despesas debitados e não Contabilizados
ln{ormar os valoÍes de dêspêsâs dêbitedos e náo çontabilizados. Considerâr, por êxemplo, táÍifas bancáíiâs e qjtras despesãs inelegíveis que ainda náo fuíâm ressarcidas.
ConsideÍar dêspesas com ÔPMF que aínda nâo íoram contaôifizada§;

Valores Crcditados e não Contabilizados
os valoes qeditEdos ê náo contâbilizados. Cons.ilJêraÍ todos 06 depósitos eÍetuados na coflta bansáÍia do Convênio, p€ra ressarcimÊnto de despesas inelegíveis d,

Valorcs de documentos emiüdos e não

lÍí6nâl os r€loÍeB de doqrmentos êmitidos ê nâo oompensâdos no pêíiodo. CorcideÍar lgdos os cheques em trânsito, ordens bancárias êmiüdas ê náo sacadas oo

Pâgna2

lt

Documento no Data Favorecido Valor



G336091441 91549214
09/03/2020 14:47:10

Emissão de comprovantes

09l03/2020
245302453

CLIENTE: PROTECAO SOCIAL BASICÀ
ÀGEs*CfA:2453-8 CON?A:

- BÃ.NCO DO BRÀSTL
SEGUNDÀ VIA

COMPROVÀNTE DE TRÀNSEERENCIÀ
DE CONTÀ CORRENTE P/ CONTÀ CORRENTE

14:462O4
0005

105.754-5

DÀTÀ DA TRÀNSFERENCIÀ
NR. DOCUMENTO
vÀLoR to?ÀL
r***** TRÀNSFERIDO PÀRÀ:
CLIENTE: ÀSSOCÍÀCÀO B E E D À B M

ÀGENCIÀ: 2453'S
NR, DOCUMENTO

09/03/20?0
552 .453 - 000.018. 362

1.406,25

CONTÀ: 18.362-8
552.453.000.105.754

NR. ÀUTENTICÀCÀO 9. 024 . 6t0. 27E. 616. 316

Transaçáo efetuada com sucesso por: JB554178 FATIMA C S P SILVA.



AcaGiâção Eêneíacênte e de Êstudos E3píritas OÊ Adglíg Bezerra de Men*s
Ruâ João de MoÍaes Goes. 95 - Cenlro - CEP 1297O-OOO - Piracaiâ - SP-Iel. 11 4035-6970 - contato@àbeême.corn.br - www.abeeme.com.br
CNPJ: 54.147.244/OAO7-2A - lnscrição CEBÂS: ns 71OOO.O55O23/2O1A-37

lnscrição CMAS: ng 09 - loscrição CMDCA: n9o9

A Comissão de Fiscalização e Administração do CMAS

A Associação Beneficente e de Estudos Espíritas Dr. Adolfo Bezerra de Menezes,
através de sua presidente que esta subscreve encaminha a prestação de contas do mês de
março12020, ref. ao Termo de Colaboração N" 0A2/2A19 - Edital de Chamamento no
0A2/2019 e Processo n' l9l2lDAS/2019- Projeto Longevidade, e presta informações
sobre a transferência de recursos entre contas corrente da Associação.

Considerando a necessidade de se efetuar o pagamento dos prestadores de serviços
referente ao mês de fevereiro12020, e tendo em vista que, este é um recurso Estadual que
esta em atrâso e por saber que as parcelas estão previstas apenas a partir de março/2020,
a Associação fez o adiantamento através da transferência parcial necessária dos valores
com recursos próprios na conta do convênio para que os devidos pagamentos fossem
realizados.

Como até o momento somente ocoÍreu o deposito da lu parcela do convenio 2020
em conta corrente especifica do convenio ( Banco do Brasil - Ãg.2453-8 e c/c: 18.362-
8) e por estas despesas serem lançadas para o cumprimento do mesmo, forarealizada a
transferência do valor abaixo da conta coÍrente da Associação para os devidos
pagamentos.

O valor de adiantamento de recursos parcial foi de R$ 993,75, que ocorreu no dia
l3/$DA20, advindo da conta corrente Banco do Brasil - a9.2453-8 c/c: 40.086-6 (conta
da Associação), que foi utilizado para complementação do pagamento dos prestadores de
Serviços, ref. ao mês de fevereiro/202O: Myriam Soares Hungria e Luciana Pureza de Sá

Lopes

Obs: O valor deste adiantamento de recursos da conta da Associação ( cic: 40.086-
6) deverá ser ressarcido após o devido depósito das parcelas em atraso.

Obs: Segue em anexo o comprovante do valor transferido para conta do Projeto (
c/c:18.362-8).

Sem mais para o momento, coloca-se a disposição para atender a esta comissão e

renova votos de aprEço,

Atenciosamente,

"l 't' I
leíi€CNA€

SILVA
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G33413174910rc849?
13n3no20 1E:32:23

Ernissão de conrprovantes

t3/03/2O2O - BÃ§cO Do BRÀsIL - 18:05:33
245302q53 SEG{rNDA VrÀ 0011

COMPROVÀNTE DE TRÀNSFERENCIÀ
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CTIENTE: ÀSSOCIÀCÀO DE E E DR ÀDO
AGENCIÀ: 2453-8 CONTÀ: 40.086-6

DATÀ DÀ TRÀNSTERENCIÀ
NR. DOCUMENTO
vÀLoR to?ÀÍ.

L3/03/2020
552.453.000-018.362

993,75i*+*** TRANSTERIDO PARÀ:
CTTENTE: ÀSSOCIÀCÀO B E E D A B M
ÀGENCIA:2453-8 CONTA: 18.362-8
NR. DOCUME}I?O 552.453.000.040.086

\í/\

NR.AUTENTICÀCAO E.6À0.F56.OC4.6DB.3EO

tL}i\ í;: il ; iu: ;r -.-.",i ci f"{i*..,d fli*,*,



2S1O212A2O httpsJ/www.bçov.com.brlnídz010MebPageslNÍdlusuaríoíNotaFiscaltmpressao.aspx?p=0044&a=9462C23E611A59280902D84. . '

Recebi(emos) de iIYRIAH SOARES HUIIGRIA 59968230715 CPFICNPI: 24.606.399/{XlO1-17
o(s) serrriço(s) constantets) na Nob Fiscal Digital No 22 emitida em 2710212020

Data de Recebimento IdenüficaÉo e Asslnahrra do Recebedor

------corte

PnESÍADOR DESERVTçOS

CpFICNPI: 24.6&i.39!r/OOOI-17 LM,: 7{46 I.E.: I§EÍ{TO

Norne/Raá Sodal: ,tlYRIrlll S(»RE§ HUilcRIA 599682i1O715 Fone: (11) 98t:Al-4í'74
Endereço: R" CAiiIÍ{HO DÂSÁGUAS CIáRAS, Síil
Baino: ECOYILACIÂREÂÍIDO-CE* 1297GOaF

Ftunicípio: PIRACÁIrI UF: §P

E-Ínail: l{D3§§O}lOtlitlLCO}l

"14" 
. 1rà , :Et , L1_íy 

.íLÍ

pá,gina 1

NúmeÍo da
Nob Fiscal:

0000022

Data de Emissão:

27lAU2O2t'

TOITIADOR DE SERVIçOS

CPF/CNPJ: 54.147.2.1410001-20 I.E.:

Nome/Razão Social: A§§OCIAÇAO BEIIEFICENTE E DE ESTUDOS ESFIRITÀ§ DR ÂDOLFO BCZERRÂ DE ilEflEZES

Endereço: RuÀroÃo DE IrloRÁES Gó8s,95

Bairro: CENTRO - CEP; 1297Ír-0OO

Município: PIRACAI UF: SP

E-mail: I(ÂTILE_ARAUIO@}|OTII|AILCO}I X
serviçoExecutado pRorEToLor{GEwDÂDE
eín:

no Município de:

DETATHES DA ]IOTA

Informaçõs:

AtÍvidade:

Discrímínação do
Serviço:

tü ü#rrÊ
O8.OZ. INSTRUCAO, TREII{AUEIÍÍO, ORIETiTTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIOTIAL AVALIACAO DE
coÍrHEcllrEí{Íos DE {ITALQUER ilATUREÀ
sERlrIço§ PRESTADO§ Í{A OFICTNÀ DE GAÍÍTO E UírSrCÂ RETEREÍ{TE AO MÊS OE FEyÉREInO

CARGÂ

IRRF: RiO,OO

IÍIISS: RSOTOO

PIS: Rf,O,OO

COFIN§: R+O,OO Base de Cálculo ISS: R*I.O@,OO

Oonbibuição Social: RiO,OO Alírquota:

Valor Líquido: RfI.OOO,OO Valor do ISS;

MICRO EMPREENDEDOR INDMDUAL (MEI)

OeOuÉo de Materiaís: RSO,6 YalorTotal: RSI.OOOTOO

^^-.,4^_ô^r, c À_ôrarr-r,lEA,í{ ÂROrRnOOrnÊÂÍIR2AFCDq4&n



G3341317491083821 1 1

1UA3|2O2O 18:34:21
{

# I 
=missão 

de comprovanteseffir !

L3/O3/2O2A - BÀ§CO DO BRASII ' !8:06:47
2453a2q53 SEGTTNDA vrA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIÀ
DE CONTA CORREI{TS P/ CON?A CORRE!{TE

CLIENTE: ÀSSOCIACAO B E E D À B }.{

ÀGENCIÀ! 2453-g CONTÀ: 18.362-8

DATA DA TRANSFERENCIÀ I3/A3/202O
NR. DOCUMENTO 552.453.000.0t8.467
vÀLoR TOTAL 1".000,00****** TBÀNST'ERIDO PÀRA:
CLIEN?E: MYRIÀ},! SOARES }IUNGRIA
ÀGENCIÀ: 2453-8 CONTA: 18.467-5
NR, DOCUMENTO 552.453.000.0L9.362

NR.ÀUTEN?ICACAO B. 0c9. 75E.238.ArC. 916

Transação ehtuada com sucesso por. JB737074IVONE AP DA SILVA.

ü#l'd F*. t-iu üu; of *áq§#áf-J,Á,,l



Assocaação Benetlcente e de E5tud6 EspíÍitas Di Adolto Bezerra de Mênêtes
Rua Joâo de Moraes Goes,95 - Centro - CEP 1297O-OO0 - Piracaia - SP
Íel. 11 4036-6970 - contato@)atleeme-com,br - www-abeeme-côm-br
cNP): 54-L47.244/OOA1-2A lnscrição CEBAS: ne 71OOO.O55O23/2O7A-a7

lnscrição CMAS: ne 09 - lnscrição CMDCA: noog

A Comissão de Fiscalização e Administração do CMAS

A Associação Beneficente e de Estudos Espíritas Dr. Adolfo Bezerrade Menezes,
através de sua presidente que esta subscreve encaminha a prsstação de contas do mês de
maryo/2020, ref. ao Termo de Colaboração N" OO2l20l9 - Edital de Chamamento no

0A212A19 e Processo no l9l2/DAS/2019- Projeto Longevidade, e presta informações
sobre a transferência de recursos entre contas corrente da Associação.

Considerando anecessidade de se efetuar o pagamento dos prestadores de serviços
referente ao mês de janeiro/2lÀA, e tendo em vista que, este é um recurso Estadual que
esta em atraso e por saber que as parcelas estão preüstas apenas a partir demarço/2420,
a Associação fez o adiantamento através da transferência total necessiiria dos valores
com recursos próprios na conta do convênio para que os devidos pagamentos fossem
realizados.

Como a lu parcela foi depositada em conta corrente especifica do convenio (
Banco do Brasil - Ag.2453-8 e c/c: 18.362-8) em 09/03/2020, e por estas despesas serem
lançadas para o cumprimento do mesmo, fora realizada a transferência do valor abaixo
para a conta corrente da Associação para o devido ressarcirnento em 13/A3/2020.

O valor do adiantamento de resurso ocorreu no dia 14l02l2AZA, advindo da conta
corrente Banco do Brasil - ag- 2453-8 c/c: 40086-6 (conta da associação), sendo:

Serviços: Myriam Soares Hungria e Luciana Pureza de Sá Lopes, referente
a prestação de serviço do mês de janeiro/2ÜZ$.

Obs: Segue em anexo o comprovante do valortransferido atítulo de ressarcimento
para conta da Associaçáo (c/c:40.086-6), no valor de R$ 1.200,00.

Sem mais para o momento, coloca-se a disposição para atender a esta comissão e

renova votos de apreço,

Atenciosamente,

l'' 'l
n í?.ss s G

A SILVA
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G334131749108382109
1A03í2O2O 18:34:í4

Emissão de comprovantes

t3/03/2A20
245302453

. BÀNCO DO BRASIL
SEGUNDÀ VIÀ

18:04 : 13
000 1

t8.362-e

COMPROVAMTE DE ?RANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CIIENTE: ASSOCIACAO B E E D A B IU

ÀGENCIA: 2453-8 CONTA:

DÀTA DA TRANSFERENCIÀ
NR. DOCUMENTO
VAÍ,OR TOTAL
****** TF,ANSFERIDO PÀRÀ:

t3 /o3 /2020
552.453.000.040.086

1,200, 00

CLIENTE: ASSOCIACAO DE E E DR ADO
AGENCIÀ:2453-A
NR. DrcUIIIENTO

x
NR.AUTENTICÀCÀO 1 . DÀ? .40C - D73. BÀC.006

Transaçáo eíetueda com sucesso 9or: J8737074 1VONE AP DA §ILVA.

ÜÜ$x t: F l'i*,-,*i;l i:,iÊt:{.} i f.



zatozzaza https:l/www.brgov.com.br/nfd20loM/ebPagedNfd/UsuaÍios/NÕtaFiscallrnpressao.aspx?p=0044&a=B72468c58CEDDAE'13E1C00' "

Recebi(emos) de LrrcrAnA puREtA DE SÁ LOPES 2ú159477889 CPFICNPJ: 27.417.525/000r'83
o(s) serviço(s) consbnte(s) na Nota Fiscal Digital No 18 emitida em 28/0212020

I t.

Data de Reçeblmento IderÊificação e Assinatura do Recebedor

Nota Fiscal Digital - HFd

Página 1

Número da
Nota Escal:

ooooolS

Dah de Emísão:
28lO2l2O2O

PnESÍÂDOR DE SERVIçOS

CPr/CNPI: 27.{17.525/0001-8:, I.M.:8t86 I.E.:353ít5273
Nom€/Raáo Sodal: LUCIAÍ{À PUIEZA DE §Á LO,ES 161594rrg89 Fone: {11) 9714S-2ÍgO
Endereço: RUI ?lArOR BÂSILrO OSCAR cOtlçAwF§.,2rz
Baino: JARDIII CIIUDIA - GEP: 1DTGOOO

Munic{pio: PIRACAII UF: SP

E-mail: tUCIAlt^_LolSOllOTllAILCOll

TOITIADOR DE SERVIçOS

CPF/CNPJT 9.147.2*IOAOL-2O LE.:

Nome/Razão Social: AS§OCIAçÃO BEI{EFICIEI{TE E ESTUDO§ ESPIRIT § DRÂDOLFO BEZERRÂ DE trtEÍtEZES

Endereço: RUAJOAO DE }IORAESGOES, No95-
Bairo: CEIITRO - CEP: 1297O-(xX,

Município: PIRACÂIA UF: SP {
E-mail: KATILE_ARAUTO@IIOTITIAILCO]I

serviçoExêcutado pRorEtoLoilGEyroADE
em:

no Municípiode; PIRACAI,ISP ) ' .t- -i

DETALHES DÂ TTOTA

Informaçõesr

Àfi!,i.rrírê. o8.o2 - IÍI§TRUC,AO, TRETNAHEmO, ORIEilT CÂO PEDÂGOGTCÁ E EDUCÂCIOfiAL AVALTACAO DE
cor{HEclt{ÊHros DE QUALQUER NAruREZÀ

DíscrimÍnaÉo do sERvrços PREsTAÍxrs Í{A oFICINA DE DÂNçA, REFERE?{TE AO MÊS DE FE\TERETRO 2O2O
Servíço:

CâRGA

IRRf:

INSS:

PIS:

R*O,00

Rfo,oo

R$O,OO

@FINS: R*O,OO

Contibui@Social: n$O,m

Base de Cálculo ISS:

Alíquota:

RI2OO,OO

Wo

n:lO,OOValor úquido: R$2OO,OO Valordo ISS:

MICRO EMPREENDEDOR INDMDUAL (MEI)

DeduÉo d€ Materiais: Rf0,0O ValorTotal;

,---^r--Àr^r_r:-_-u_--^-^^^ ^^aóa_MAAa.a=e?rÀc,At 6,e?.ÉnnÂtr.rqtr1linn*q9Fg5FBF9& 1tl
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ê Emissão de comprovantesí{
....'

0334131749108382107
13n3nO2A 1E:33:52

SISBB - SIS?El{a{ DE INFOPJ4ACOES BÀNCO DO BFÀSIi
!3/A3/2O20 - ÀUTOATÊI'TDIIIENTO - 18.33.50
2453802453 SEGUNDÀ VrÀ 0005

CO},TFROVÀ}ITE DE TRÃTi§T'ÊRX}{CÍA
CO}'PRO'IA]qTE DE

DOC SI.ETRONICI)
CLIEN?E: ASSOCIACAO B E El D A B i.I
ÀGENCIA; 2553-g COTiTA: 18.362-8

i'ÍNÀLIDÀDE: 01 CREDITô ÉM COI{TÀ CORÊ.E§TE
RE!{E?ET,I?E : ÀS§CEIÀCÀO B E E D A B §Í
BÂI.ICO: 104 - CÀIXÀ ECOt'lOl.lICÀ rEDERÂL
AGENCTÀ: 4952-2 - PIRÀCÀIA
C0§?â: L.646*2

TAVQRECIDC: Ir§CTANA, Pi,REZÀ DE SA Í,OPE§
CPr/C§PJ: 261.594.178-89
vÀr,oR: R$ 200,00
DEBITo Éta; 13/q3i2üZO

DCCUIIEN?ô: C3i301
ÃUTEI:TICÀCAO SISBB: 2.49T.BAF"5EO.DDi.65E
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, ;':: '..: .

' Ji :i:1

Transaçáo eÍeluada 6m sucesso pôt: J8737074 IVONE ÂP OA SILVA.


